МИНИСТЕРСТВО СПОРТА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

[REGNUMDATESTAMP]

г. Петропавловск-Камчатский

О присвоении спортивного разряда по виду спорта

«плавание»

В соответствии с выполнением норм и требований Положения о Единой

всероссийской спортивной классификации, утвержденного приказом
Министерства спорта Российской Федерации от 19.12.2022 № 1255, ходатайством
краевой общественной организации «Камчатская федерация плавания»
от 18.03.2025, поступившего в Федеральную государственную информационную
систему «Единая система предоставления государственных и муниципальных
услуг (сервисов)»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Присвоить спортивный разряд «кандидат в мастера спорта» по виду спорта

«плавание»:

Ф.И.О. спортсмена

Дата рождения

Номер запроса на
предоставление

услуги

Номер решения

Нагаеву Арсению
Александровичу

03.04.2009 г.р.

5297783595 ПСР-20250331-
25461920440-3

Лаврентьевой Виктории
Михайловне

21.04.2010 г.р. 5297873285 ПСР-20250331-
25461973053-3

Министр

[SIGNERSTAMP1] А.В. Бондаренко